2022年度高等学校卒業見込以外の方

社 会 人 自 己 推 薦 書

年   月   日

盛岡医療福祉スポーツ専門学校 校長 様

                    学科

志望学科               コース

氏  名                ㊞

貴校を受験するにあたり、下記のとおり自己推薦で入学を希望、または特待生を希望いたします。

（自己推薦または特待生希望理由）

（特待生応募資格検定名 等）

※社会人自己推薦希望者はこの推薦書が必要です。